



HOG CPH NEWS LETTER



No. 1



Ride & Have Fun

16. MARTS. 2024

SÆSONSTART 2024

Kære HOG'er,

Så er der lysere og varmere tider forude og traditionen tro, åbner bakken på fredag som startskud på køresæson 2024.

Påsken står også for døren og i klubben afholder vi den traditionsrige påskefrokost den 30. marts, så kom og vær med til en hyggelig fest.

I 2024 er der mange spændende aktiviteter på programmet, både velkendte og nye. Hamburg Harley Days er som det plejer at være, et super fedt træf med masser af spas, musik og kolde øl. I år afholdes det store internationale HOG træf i den historiske havneby Senigallia i Italien, et træf der uden tvivl bliver fantastisk. Vil du hellere nordpå er der både HOG-træf i Finland og Norge, og insisterer du på at turen skal gå vestpå, er der også et stort træf i Milwaukee. Du kan se alle de mange træf på <https://www.hognordic.com/calendar>

Hjemme i Danmark byder sæsonen også på en række fede HOG mc-ture. I 2024 har vi et nyt tirsdags- og torsdagskoncept som du kan læse mere om i dette nyhedsbrev. Klubbens hold af Road Captains har i år også en række ture i weekenderne - med og uden overnatning - bl.a. til Fyn og Jylland, samt til Sverige. Jeg garanterer dig, at hvis du har tiden og lysten til at køre på din Harley i denne sæson, så har klubben alle tænkelige versioner af ture, så der er rig mulighed for at få kilometer på tælleren og uforglemmelige oplevelser, så få

Og apropos kilometer på tælleren, så ønsker vi i klubben at indsamle så mange kørte kilometer som muligt, for på denne måde at kunne dokumentere overfor HOG International at vi er en aktiv køre-klub. Jo flere kørte kilometer vi får kørt i klubben, jo bedre tilskud til aktiviteter får vi fra HOG int.

For at gøre det super nemt for dig at registrere dine kilometer, har vi i år lavet en mail adresse hvortil du kan tage et billede af din kilometertæller ved sæsonstart og sende det til os. Mere info herom længere nede i nyhedsbrevet.

Med disse ord vil jeg ønske dig en fantastisk Harley sæson 2024, kør nu fornuftigt og få oplevet hvor fedt livet kan være, når du sanser alle duftene i luften og mærker vinden suse forbi.

God fornøjelse på landevejen - Ride Safe & Have Fun.

Allan D.
Director



2024 byder på køreture tirsdag og torsdag - ganske som du kender det. Men i år har vi justeret konceptet en smule og samtidig beholdt nogle velkendte elementer, alt sammen med det formål at gøre det så interessant for dig at deltage og gøre det muligt at nå det.

TIRSDAGE

- Tirsdagsture starter **ALTID** fra klubben - i april og oktober kører vi fra klubben kl. 17:00 - i maj, juni, juli, august og september kører vi kl. 17:30

19:30 tiden og så er der mad hvis du har tilmeldt dig.

- De andre tirsdage i hver måned slutter turen ude i det danske land - som oftest ved et spisested. Den Road Captain der planlægger og afvikler turen skal nok informere om hvor turen slutter, således at du kan planlægge ud fra det.

TORSDAGE

- Torsdagsturene byder i 2024 på et nyt koncept, hvor turen STARTER ET NYT STED HVER TORSDAG - i april og oktober kører vi kl. 17:00 - i maj, juni, juli, august og september kører vi kl. 17:30
- Vi har sammen med Road Captain holdet lavet dette nye koncept for skabe større diversitet i turene - både for dem der planlægger dem og for dig som deltager.
- Med dette nye koncept opnår vi en større geografisk spredning i turene som i 2024 vil starte der hvor den pågældende Road Captain ønsker. Det kunne til eksempel være tæt på RC's arbejde eller hjemmeadresse, eller lige præcis der hvor RC har lyst til at starte turen. Der vil således blive kørt ture der starter overalt på Sjælland.
- Alle ture slutter ude i det danske land - som oftest ved et spisested. Den Road Captain der planlægger og afvikler turen skal nok informere om hvor turen slutter, således at du kan planlægge ud fra det.
- Du vil senest 2 dage før (altså om tirsdagen) kunne se hvor torsdagsturen starter og slutter. Alle ture slås op på HOG Facebook siden og på hjemmesiden.

Vi håber at du vil tage godt i mod dette nye koncept - alle Road Captains glæder sig til at komme på landevejen og vise dig helt nye ruter du (måske) ikke har set før.

BLIV INFORMERET - TILMELD DIG SMS-TJENESTEN !

Klubbens sms-tjeneste er til for at kunne informere dig hurtigt og effektiv - f.eks. om kommende aktiviteter, eller hvis det bliver nødvendigt at ændre mødetidspunkter, turadresser eller rykke/aflyse arrangementer.



Du bliver ikke spam'et med SMS'er, men modtager kun information der vurderes vigtigt og relevant at melde ud om. Du kan tilmelde dig [LIGE HER](#)



På hjemmesiden kan du løbende følge med i klubbens aktiviteter - det være sig køreture og arrangementer i klubben. Du skal være logget ind for at se kalenderen.

Har du glempt din kode eller fumler du bare med tastaturet, så skriv til membership@hog-cph.dk så skal vi nok nulstille din kode og hjælpe dig videre.



KILOMETER AFLÆSNING SÆSONSTART 2024

I HOG Copenhagen Chapter ønsker vi at registrere og indsamle så mange kørte kilometer som muligt, for på denne måde at kunne dokumentere overfor HOG International at vi er en aktiv køre-klub. Jo flere kørte kilometer vi samlet kan opnå i klubben, jo bedre tilskud til aktiviteter får vi fra HOG int.

I 2023 registrerede klubben over 700.000 samlede kørte kilometer - det er imponerende og vidner om en særdeles aktiv kørekultur. Det skal vi naturligvis forsøge at slå i 2024 så dit input er yderst vigtigt.

VI HAR GJORT DET SUPER NEMT FOR DIG - bare snap et billede med din mobiltelefon af din kilometertæller som den er nu ved sæsonstart.

Send det så til KM-START2024@HOG-CPH.DK

HUSK !!! - At skrive hele dit navn (for- og efternavn) så vi ved hvem du er - det kan vi ikke gætte os til.

Ændring i bestyrelsen.



Michael Olsen er den 5. marts 2024 udtrådt af bestyrelsen. Michael har haft ansvaret for tilblivelsen af klubbens nye hjemmeside. Dette projekt lægges nu ud til en ekstern partner.

Der skal lyde et stort tak til Michael for hans aktive bidrag i bestyrelsesarbejdet.



Arne Christiansen fratræder sin 1. suppleant post og har den 5. marts overtaget bestyrelsesposten efter Michael.

Arne varetager udover at sidde i bestyrelsen, også ansvaret for bardriften.



Støt vores dealer - han støtter HOG Copenhagen Chapter.



Copyright © 2024 - HOG Copenhagen Chapter. Med forbehold for fejl.

TILMELD DIG SMS-TJENESTEN:

Vil du ændre, hvordan du modtager disse e-mails?
Du kan [opdatere dine præferencer](#) eller [afmelde dig fra nyhedsbrevet](#).